

17-664/18	8. Отдел продаж Начальник	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-664/18	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-664/18	9. Группа комплектации и закупок Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-664/18	10. Общий отдел Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Пак О.С. _____ (дата) 24.12.2018
 Главный инженер (должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) Лукьяненко Е.В. _____ (дата) 24.12.2018
 Главный специалист службы управле-
 ния персоналом (должность)

 (подпись) Кураев А.В. _____ (дата) _____
 Начальник юридической службы (должность)

 (подпись) Любунов Г.Н. _____ (дата) 24.12.2018
 Специалист по охране труда (должность)

 (подпись) Норкин Д.В. _____ (дата) 24.12.2018
 Инженер по технадзору, ответственный за АХЧ (должность)

 (подпись) Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Бурлака Виктория Викторовна _____ (дата) 07.12.2018
 4716 (№ в реестре)